бюджета муниципального образования город Мурманск: 

1.1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию основного мероприятия «Улучшение технических характеристик 

объектов образования» подпрограммы 1 «Модернизация образования в городе 

Мурманске», в сумме 9 600 171 (девять миллионов шестьсот тысяч сто семьдесят 

один) рубль 44 копейки. 

1.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Социальная поддержка» на 2023 – 2028 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3529, за счет средств 

бюджета муниципального образования город Мурманск:

[...]

объектов социальной инфраструктуры для инвалидов и других маломобильных 

групп населения» подпрограммы 3 «Создание доступной среды для инвалидов и 

других маломобильных групп населения на территории города Мурманска»                 

на 2023 – 2028 годы, в сумме 843 364 (восемьсот сорок три тысячи триста 

шестьдесят четыре) рубля 60 копеек. 

1.2.2. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию основного мероприятия «Обеспечение дополнительных мер 

социальной поддержки отдельных категорий граждан» подпрограммы 2 

«Социальная поддержка отдельных категорий граждан» на 2023 – 2028 годы, в 

сумме 843 364 (восемьсот сорок три тысячи триста шестьдесят четыре) рубля     

60 копеек. 

1.3. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2023 – 2028 годы, утвержденной 

постановлением администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3521, за счет 

средств бюджета муниципального образования город Мурманск:

[...]

реализацию основного мероприятия «Комплекс мероприятий по увеличению и 

благоустройству площади захоронений» подпрограммы 3 «Расширение 

городского кладбища на 7 - 8 км автодороги Кола - Мурмаши» на                                  

2023 – 2028 годы, в сумме 9 600 171 (девять миллионов шестьсот тысяч сто 

семьдесят один) рубль 44 копейки. 

1.5. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Управление имуществом» на 2023 – 2028 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3527, за счет средств 

бюджета муниципального образования город Мурманск: